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INFORMATION FRÅN STYRELSEN, DIF!! 

Vi vill på detta sätt informera våra medlemmar om vad vi 

jobbar med i styrelsen för att effektivare sprida information om 

klubben. 

Just nu är det mycket jobb med planering inför nästa år. Det har efterfrågats en 

bättre framförhållning vad gäller information till föräldrar vad som krävs från 

klubben. Vi kommer att ta fram ett material med information till alla 

medlemmar som ska gå ut innan säsongen börjar nästa år. Nytt för 2013 är att 

vi kommer att begära in medlemsavgifter och träningsavgifter vid ett tillfälle för 

att minska förvirringen. För 2013 gäller inbetalning senast 28 februari. De barn 

som börjar på hösten får betala halv medlems-och träningsavgift. 

Medlemsmötet bestämde också att sänka medlemsavgiften något och höja 

träningsavgiften i stället. 

Inventering av lås på Danelid är klar och kassören kommer att gå utmed 

offertförfrågningar snarast. 

Budgeten har fastställts inför nästa år och ger ett litet överskott. Vi försöker 

satsa ännu mer på barnen och klubben kommer att stå för kostnaden för 3 

cuper per lag i stället för 2 som tidigare. Detta innebär att om t.ex P03 har 3 lag 

att skicka till 3 cuper så betalar klubben 3*3 cupavgifter. För egna cuper står 

klubben också för hyra av baja-maja. Tält till utlåning finns på Danelid om man 

vill ha en samlingsplats på cuperna eller sammandrag. 

Vidare kan vi rapportera att alla ansträngningar som gjordes i samband med 

revision av LOK-stödet som klubben får från stat resp. kommun har gett 

utdelning. Vi har fått 93 000 kronor i statligt stöd och 50 000 kronor från 

kommunen. 

Klubben förhandlar med ägarna av trekanten som vi arrenderat i många år. Ett 

nytt avtal tecknas för 10 år framåt. 

Årsmötet 2013 har bestämts till onsdagen den 20:e mars, 2013, kl. 19.00. Alla 

medlemmar är välkomna! 
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Vi har gjort en översyn av Intersport-kortet och den koppling som kan göras 

mellan kortet och DIF. Det visar sig att vi har missat att uppdatera denna (måste 

göras 2 ggr om året). Om du redan har ett kort på Intersport och vill koppla det 

till DIF kan du skicka ett mail till kansliet@danmarksif.org så hjälper Malin till. Annars 

kan du skaffa ett kort på Intersport i Boländerna direkt och meddela sedan 

Malin om att du vill koppla det till DIF. DIF får en summa pengar för varje inköp 

som görs av dig om ditt kort är kopplat!! 

Vi har många exemplar av boken ”Världens bästa coach” på Danelid. Varje lag 

kan hämta ut varsin bok gratis-läs den, den ska vara bra sägs det!! 

På tisdag den 27 november kommer vi att starta upp en serie möten som ska 

behandla utvecklingen av Danelid. A-planen i dåligt skick och behöver åtgärdas 

på något sätt. 

 

KOM IHÅG!! 

Julmarknad vid Ica Sävja 23-25 november 

Adventsfest fredag den 23 november kl 17.30 (barn födda 03-06) 

Adventsfest fredag den 30 november kl 19-21 (ungdomar födda 98-02) 

Julgransförsäljningen vid Ica Sävja 12-21 december 

 

Med Vänlig Hälsning 

Styrelsen Danmarks IF 
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